
UCHWAŁA NR LVI/524/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie oprocentowanych lokat bankowych tworzonych z czasowo wolnych środków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/, art. 87 ust. 1, art. 87 b ust. 5,

art. 88 i art. 88 h ust. 3 i 6 ustawy z 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska
/tekst jednolity: Dz. U. z 1994 r. Nr 49 poz. 196/ oraz art. 56 ust. 1 i art. 130 ust. 9 ustawy z
dnia 24 października 1974 r. Prawo wodne /Dz. U. Nr 38 poz. 230, z 1980 r. Nr 3 poz. 6, z

1983 r. Nr 43 poz. 201, z 1989 r. Nr 26 poz. 139 i Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i
Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32 poz. 131 i Nr 77 poz. 335, z 1993 r. Nr 40 poz. 183, z 1994 r.

Nr 27 poz. 96/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na tworzenie oprocentowanych lokat bankowych z czasowo wolnych
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§2.

Wysokość środków, o których mowa w par. 1 pochodzących z oprocentowania,
przeznaczonych na obsługę Funduszu (w tym koszty oceny wniosków i obsługi finansowo-
księgowej) ustala się w wysokości do 3 % przychodów rocznych Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§3.*
*(Wojewoda rozstrzygnięciem nadzorczym z 20.08.96r. stwierdził nieważność uchwały

w części objętej §3)

Wyraża się zgodę na utworzenie - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej - par. 11 (wynagrodzenia osobowe pracowników).

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


